
 

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej Nr 37 i 38      
DOWOZY  

Nr 
linii 
kom 

miejscowość Godz. UWAGI 

37 Studzieniec I 6:25 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec I 6:30 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec II 6:31 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec skrzyżowanie 6:32 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Książ Śląski 6:37 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec III 6:42 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Dolny I 6:44 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Dolny skrzyżowanie 6:45 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Średni 6:46 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny I 6:48 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny II 6:50 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny III 6:52 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny III 6:53 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny IV 6:55 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Kożuchów Kol. Górska 6:59 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Kożuchów ul. Kraszewskiego 7:02 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Kożuchów Pl. Ewangelicki 7:04 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Kożuchów dworzec autobusowy 7:06  
38 Kożuchów dworzec autobusowy 7:25  
38 Kożuchów ul. Kraszewskiego 7:28  
38 Kożuchów Kol. Górska 7:31  
38 Mirocin Górny IV 7:36  
38 Mirocin Górny III 7:38  
38 Mirocin Górny III 7:39  
38 Mirocin Górny II 7:41  
38 Mirocin Górny I 7:42  
38 Mirocin Średni 7:44  

38 Mirocin Dolny szkoła 7:45  

 
 
ODWOZY 

Nr 
linii 
kom 

miejscowość Godz. UWAGI 

38 Mirocin Dolny szkoła 12:50 ZMIANA OD 01.09.2022 

38 Mirocin Średni 12:53 ZMIANA OD 01.09.2022 

38 Mirocin Górny I 12:55 ZMIANA OD 01.09.2022 

38 Mirocin Górny II 12:57 ZMIANA OD 01.09.2022 

38 Mirocin Górny III 12:59 ZMIANA OD 01.09.2022 

38 Mirocin Górny III 13:00 ZMIANA OD 01.09.2022 

38 Mirocin Górny IV 13:02 ZMIANA OD 01.09.2022 

38 Mirocin Dolny szkoła 
 

 

38 Mirocin Dolny szkoła 14:35  



38 Mirocin Średni 14:38  
38 Mirocin Górny I 14:40  
38 Mirocin Górny II 14:42  
38 Mirocin Górny III 14:44  
38 Mirocin Górny III 14:45  
38 Mirocin Górny IV 14:47  
38 Mirocin Dolny szkoła 14:53  

38 Mirocin Dolny szkoła 15:30  
38 Mirocin Średni 15:33  
38 Mirocin Górny I 15:35  
38 Mirocin Górny II 15:37  
38 Mirocin Górny III 15:39  
38 Mirocin Górny III 15:40  
38 Mirocin Górny IV 15:42  
38 Kożuchów dworzec autobusowy 15:52  

37 Kożuchów dworzec autobusowy 16:25  

37 Kożuchów ul. Kraszewskiego 16:28 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Kożuchów ul. Kol. Górska 16:31 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny IV 16:36 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny III 16:38 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny III 16:39 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny II 16;41 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Górny I 16:42 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Średni 16:44 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Mirocin Dolny skrzyżowanie 16:46 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec III 16:49 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec skrzyżowanie 16:50 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec II 16:51 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

37 Studzieniec I 16:52 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej Nr  43      
DOWOZY  

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

43 Broniszów 7:35  
43 Broniszów I 7:37  
43 Radwanów II 7:41  
43 Radwanów III 7:43  
43 Radwanów I 7:44  
43 Mirocin Dolny II 7:52  
43 Mirocin Dolny szkoła 7:55  

43 Kożuchów dworzec autobusowy 8:07  

ODWOZY 
 miejscowość Godz. UWAGI 
43 Mirocin Dolny szkoła 12:50 ZMIANA OD 01.09.2022 

43 Radwanów I 12:57 ZMIANA OD 01.09.2022 

43 Radwanów II 12:59 ZMIANA OD 01.09.2022 

43 Radwanów III 13:01 ZMIANA OD 01.09.2022 

43 Broniszów I 13:03 ZMIANA OD 01.09.2022 

43 Broniszów 13:05 ZMIANA OD 01.09.2022 

43 Mirocin Dolny szkoła 13:15  
43 Mirocin Dolny szkoła 14:35  
43 Radwanów I 14:43  
43 Radwanów II 14:45  
43 Radwanów III 14:47  
43 Broniszów I 14:49  
43 Broniszów 14:51  
43 Broniszów 14:55  

43 Mirocin Dolny szkoła 15:05  

43 Mirocin Dolny szkoła 15:30  
43 Radwanów I 15:38  
43 Radwanów II 15:40  
43 Radwanów III 15:42  

43 Broniszów I 15:44  

43 Broniszów 15:46  
43 Broniszów 15:50  

43 Kożuchów dworzec 16:10  

43 Kożuchów dworzec 16:20 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

43 Mirocin Dolny szkoła 16:32 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

43 Radwanów I 16:40 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

43 Radwanów II 16:42 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

43 Radwanów III 16:44 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

43 Broniszów I 16:46 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

43 Broniszów 16:48 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

43 Broniszów 16:50 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

 

 



 

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej Nr 44   
DOWOZY 

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

44 Książ Śląski 7:20  
44 Studzieniec skrzyżowanie 7:25  
44 Studzieniec II 7:26  
44 Studzieniec I 7:27  
44 Studzieniec II 7:28  
44 Studzieniec skrzyżowanie 7:29  
44 Studzieniec III 7:30  

44 Mirocin Dolny I 7:32  

44 Mirocin Dolny skrzyżowanie 7:33  
44 Mirocin Dolny szkoła 7:34  
44 Studzieniec skrzyżowanie 7:45  
44 Studzieniec III 7:46  
44 Mirocin Dolny I 7:48  
44 Mirocin Dolny skrzyżowanie 7:49  

44 Mirocin Dolny szkoła 7:50  

 
ODWOZY  
Nr linii 
kom. 

miejscowość Godz.  

44 Mirocin Dolny szkoła 12:50 ZMIANA OD 01.09.2022 

44 Mirocin Dolny skrzyżowanie 12:51 ZMIANA OD 01.09.2022 

44 Studzieniec III 12:54 ZMIANA OD 01.09.2022 

44 Studzieniec skrzyżowanie 12:55 ZMIANA OD 01.09.2022 

44 Studzieniec II 12:56 ZMIANA OD 01.09.2022 

44 Studzieniec I 12:57 ZMIANA OD 01.09.2022 

44 Książ Śląski 13:07 ZMIANA OD 01.09.2022 

44 Mirocin Dolny szkoła 14:35  

44 Mirocin Dolny skrzyżowanie 14:36  

44 Studzieniec III 14:39  
44 Studzieniec skrzyżowanie 14:40  

44 Studzieniec II 14:41  

44 Studzieniec I 14:42  

44 Książ Śląski 14:52  

44 Mirocin Dolny szkoła 15:02  

44 Mirocin Dolny szkoła 15:30  

44 Mirocin Dolny skrzyżowanie 15:31  
44 Studzieniec III 15:34  

44 Studzieniec skrzyżowanie 15:35  

44 Studzieniec II 15:36  

44 Studzieniec I 15:37  
44 Książ Śląski 15:47  

44 Kożuchów dworzec 16:05 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 
44 Kożuchów dworzec 16:20 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 
44 Mirocin Dolny skrzyżowanie 16:30 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 
44 Studzieniec III 16:33 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 
44 Studzieniec skrzyżowanie 16:34 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

44 Studzieniec II 16:35 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

44 Studzieniec I 16:36 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

44 Książ Śląski 16:46 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

 

 



 

 

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej Nr 40  
DOWOZY 

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

40 Czciradz 6:32 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Czciradz 6:35 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Solniki 6;39 6:39 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Zawada 6;41 6:41 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Dziadoszyce 6:42 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Bielice 6:45 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Lasocin 6:49 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Drwalewice 6;52 6:52 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Sokołów I 6;55 6:55 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Sokołów II 6:56 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Kożuchów 22 Lipca  7:02 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Kożuchów dworzec autobusowy 7:04 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Lasocin 7:10  
40 Lasocin 7:15  
40 Bielice 7:19  
40 Dziadoszyce 7:22  
40 Zawada 7:23  
40 Solniki 7:25  
40 Czciradz 7:29  

40 Kożuchów, ul. 22 Lipca 7:32  

40 Kożuchów dworzec autobusowy 7:34  

40 Kożuchów Pl. Ewangelicki 7:37  

40 Kożuchów Kraszewskiego 7:39  
40 Kożuchów A.Haller 7:41  

40 Kożuchów dworzec autobusowy 8:00  

 
ODWOZY 

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

40 Kożuchów A.Haller 13:36  
40 Kożuchów Kraszewskiego 13:38  

40 Kożuchów Pl. Ewangelicki 13:40  

40 Kożuchów dworzec autobusowy 13:42  

40 Kożuchów, ul. 22 Lipca 13:44  
40 Czciradz 13:47  
40 Drwalewice 13:49  
40 Sokołów I 13:52  
40 Sokołów II 13:53  
40 Czciradz 13:57  
40 Solniki 14:01  
40 Zawada 14:03  



40 Dziadoszyce 14:04  
40 Bielice 14:07  
40 Lasocin 14:11  

40 Kożuchów Pl. Ewangelicki 14:21  

40 Kożuchów Pl. Ewangelicki 14:35  

40 Kożuchów dworzec autobusowy 14:37  
40 Kożuchów, ul. 22 Lipca 14:39  
40 Czciradz 14:42  
40 Drwalewice 14:44  
40 Sokołów I 14:47  
40 Sokołów II 14:48  

40 Czciradz 14:52  
40 Solniki 14:56  

40 Zawada 14:58  

40 Dziadoszyce 14:59  

40 Bielice 15:02  

40 Lasocin 15:06  

40 Lasocin 15:10  

40 Kożuchów Pl. Ewangelicki 15:20  

40 Kożuchów Pl. Ewangelicki 15:30  

40 Kożuchów dworzec autobusowy 15:32  

40 Kożuchów, ul. 22 Lipca 15:34  

40 Czciradz 15:37  

40 Drwalewice 15:39  

40 Sokołów I 15:42  

40 Sokołów II 15:43  

40 Czciradz 15:47  

40 Solniki 15:51  

40 Zawada 15:53  

40 Dziadoszyce 15:54  

40 Bielice 15:57  

40 Lasocin 16:01  

40 Lasocin 16:05  

40 Kożuchów dworzec autobusowy 16:30 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Kożuchów, ul. 22 Lipca 16:32 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Czciradz 16:35 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Drwalewice 16:37 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Sokołów I 16:40 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Sokołów II 16:41 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Czciradz 16:45 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Solniki 16:49 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Zawada 16:51 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Dziadoszyce 16:52 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Bielice 16:55 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Lasocin 16:59 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Lasocin 17:00 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

40 Kożuchów dworzec autobusowy 17:10 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

 
 



Rozkład jazdy linii komunikacyjnej Nr 45  
DOWOZY 

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

45 Kożuchów dworzec autobusowy 6:20  
45 Cisów 6:25  
45 Stypułów VII 6:29  
45 Stypułów VI 6:30  
45 Stypułów V 6:31  
45 Stypułów IV 6:32  
45 Stypułów III 6:33  
45 Stypułów II 6:34  
45 Stypułów pałac 6:36  

45 Stypułów PKP 6:38  
45 Stypułów PKP 6:39  
45 Stypułów pałac 6:41  
45 Stypułów I 6:43  
45 Podbrzezie Górne 6:49  
45 Kożuchów Żagańska 6:50  
45 Kożuchów Plac Ewangelicki 6:54  

45 Kożuchów dworzec autobusowy 6:56  
45 Stypułów PKP 7:14  
45 Stypułów PKP 7:20  
45 Stypułów pałac 7:22  
45 Stypułów II 7:23  
45 Stypułów III 7:24  
45 Stypułów IV 7:25  
45 Stypułów V 7:26  
45 Stypułów VI 7:27  
45 Stypułów VII 7:28  
45 Stypułów VIII 7:29  
45 Cisów 7:32  

45 Kożuchów dworzec autobusowy 7:37  

45 Kożuchów Plac Ewangelicki 7:39  

45 Kożuchów Kraszewskiego 7:42 ZMIANA od 01.09.2022 

45 Kożuchów szkoła A. Haller 7:44 ZMIANA od 01.09.2022 

 
 
 
 
ODWOZY 

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

45 Kożuchów szkoła A. Haller 13:36 ZMIANA od 01.09.2022 

45 Kożuchów Kraszewskiego 13:38 ZMIANA od 01.09.2022 

45 Kożuchów Plac Ewangelicki 13:40  

45 Kożuchów dworzec autobusowy 13:42  



45 Cisów 13:47  
45 Stypułów VII 13:51  
45 Stypułów VI 13:52  
45 Stypułów V 13:53  
45 Stypułów IV 13:54  
45 Stypułów III 13:55  
45 Stypułów II 13:56  
45 Stypułów pałac 13:58  

45 Stypułów PKP 14:00  

45 Stypułów PKP 14:01  
45 Stypułów pałac 14:03  
45 Stypułów II 14:04  
45 Stypułów III 14:05  
45 Stypułów IV 14:06  
45 Stypułów V 14:07  
45 Stypułów VI 14:08  
45 Stypułów VII 14:09  
45 Stypułów VIII 14:10  
45 Cisów 14:13  
45 Kożuchów dworzec autobusowy 14:18  
45 Kożuchów Plac Ewangelicki 14:20  
45 Kożuchów Plac Ewangelicki 14:35  
45 Kożuchów dworzec autobusowy 14:37  
45 Cisów 14:42  
45 Stypułów VII 14:46  
45 Stypułów VI 14:47  
45 Stypułów V 14:48  
45 Stypułów IV 14:49  
45 Stypułów III 14:50  
45 Stypułów II 14:51  
45 Stypułów pałac 14:53  
45 Stypułów PKP 14:55  
45 Stypułów PKP 14:56  
45 Stypułów pałac 14:58  
45 Stypułów II 14:59  
45 Stypułów III 15:00  
45 Stypułów IV 15:01  
45 Stypułów V 15:02  
45 Stypułów VI 15:03  
45 Stypułów VII 15:04  
45 Stypułów VIII 15:05  
45 Cisów 15:08  
45 Kożuchów dworzec autobusowy 15:13  
45 Kożuchów Plac Ewangelicki 15:15  
45 Kożuchów Plac Ewangelicki 15:30  
45 Kożuchów dworzec autobusowy 15:32  
45 Cisów 15:37  
45 Stypułów VII 15:41  
45 Stypułów VI 15:42  



45 Stypułów V 15:43  
45 Stypułów IV 15:44  
45 Stypułów III 15:45  
45 Stypułów II 15:46  
45 Stypułów pałac 15:48  
45 Stypułów PKP 15:50  
45 Stypułów PKP 15:55  
45 Kożuchów dworzec autobusowy 16:10  
45 Kożuchów dworzec autobusowy 16:50 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Cisów 16:55 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów VII 16:59 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów VI 17:00 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów V 17:01 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów IV 17:02 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów III 17:03 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów II 17:04 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów pałac 17:06 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów PKP 17:08 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów PKP 17:10 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów pałac 17:12 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Stypułów I 17:14 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Podbrzezie Górne 17:20 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Kożuchów Żagańska 17:21 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

45 Kożuchów dworzec autobusowy 17:26 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozkład jazdy linii komunikacyjnej Nr 41  
DOWOZY 

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

41 Słocina 6:50  
41 Podbrzezie Dolne II 6:52  
41 Podbrzezie Dolne I 6:54  
41 Kożuchów Nowosolna 6:56  



41 Kożuchów Plac Ewangelicki 7:02  

41 Kożuchów Dworzec Autobusowy 7:04  

41 Kożuchów 22 Lipca 7:06  
41 Czciradz 7:09  
41 Drwalewice 7:11  
41 Sokołów I 7:14  
41 Sokołów II 7:15  
41 Kożuchów 22 Lipca 7:21  
41 Kożuchów  Plac Ewangelicki 7:24  
41 Kożuchów Kraszewskiego 7:26  

41 Kożuchów Gimnazjum 7:28  
41 Kożuchów Gimnazjum 7:35  
41 Kożuchów Kraszewskiego 7:37  

41 Kożuchów  Plac Ewangelicki 7:39  
41 Kożuchów Dworzec Autobusowy 7:41  

 
 
ODWOZY 

Nr 
linii 
kom. 

miejscowość Godz. UWAGI 

41 Kożuchów 22 Lipca 13:40  

41 Kożuchów Plac Ewangelicki 13:43  

41 Kożuchów Kraszewskiego 13:45  

41 Kożuchów gimnazjum 13:47  
41 Kożuchów Kraszewskiego 13:49  
41 Kożuchów Żagańska 13:59  
41 Podbrzezie Górne 14:00  
41 Kożuchów Żagańska 14:01  
41 Kożuchów Nowosolna 14:09  
41 Podbrzezie Dolne I 14:11  
41 Podbrzezie Dolne II 14:13  
41 Słocina 14:15  

41 Kożuchów Plac Ewangelicki 14:23  

41 Kożuchów Plac Ewangelicki 14:30  

41 Kożuchów 22 Lipca 14:35  
41 Kożuchów Plac Ewangelicki 14:38  
41 Kożuchów Żagańska 14:42  
41 Podbrzezie Górne 14:43  
41 Kożuchów Żagańska 14:44  
41 Kożuchów Nowosolna 14:52  
41 Podbrzezie Dolne I 14:54  
41 Podbrzezie Dolne II 14:56  
41 Słocina 14:58  

41 Kożuchów 22 Lipca 15:08  

41 Kożuchów 22 Lipca 15:30  

41 Kożuchów Plac Ewangelicki 15:33  
41 Kożuchów Żagańska 15:37  
41 Podbrzezie Górne 15:38  



41 Kożuchów Żagańska 15:39  
41 Kożuchów Nowosolna 15:47  
41 Podbrzezie Dolne I 15:49  
41 Podbrzezie Dolne II 15:51  
41 Słocina 15:53  

41 Kożuchów 22 Lipca 16:03  
41 Kożuchów 22 Lipca 16:25  

41 Kożuchów dworzec autobusowy 16:27 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

41 Kożuchów Żagańska 16:32 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

41 Podbrzezie Górne 16:33 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

41 Kożuchów Żagańska 16:34 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

41 Kożuchów Nowosolna 16:42 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

41 Podbrzezie Dolne I 16:44 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

41 Podbrzezie Dolne II 16:46 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

41 Słocina 16:48 przejazd bez opiekuna (szkoły ponadpodstawowe) 

 
 
SP1 A. Haller :  
między godz. 12.30 a 12.45 obiad 
kolejna przerwa od 13.30 
 
po 5 i 6 lekcji zajęcia dodatkowe 
 
12.35 przerwa w SP Mirocin Dolny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


